Página 7 de 7

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 36/2018

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para locação de um pavilhão em alvenaria medindo
aproximadamente 386 m², destinado ao armazenamento das decorações da Páscoa, firmado com a
administradora MARCOS LIMA IMOVEIS LTDA ME, situada na cidade de FREDERICO
WESTPHALEN/RS, na Rua Miguel Couto, 242, inscrito no CNPJ sob nº 93.365.765/0001-06, de acordo
com artigo 24, X da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  23 de Abril de 2018.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal